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مدیرکل ثبت اسـناد واملاک اسـتان کرمان گفت: از ابتدای 
سال گذشـته تاکنون برای سـنددار شـدن 1۰۲هزار هکتار 
اراضی اسـتان کرمـان، قـرارداد نقشـه برداری بـا شـرکت 

مشـاور منعقد شـده کـه ۵۵.7 درصد از ایـن میـزان دارای 
سـند تـک بـرگ شـدند و مابـقی هـم در دسـت اقدام 

است.

  کمتر از یک هفته تـا آغاز سـال تحصیلی جدیـد باقی مانده و 
خانواده هـایی که فرزنـد دانش آمـوز دارند، از ابتدای تابسـتان 
تکاپو بـرای ثبت نـام در مـدارس را آغـاز کرده انـد و از یک ماه 

قبل سـبد خریـد خانوارهـا از بـرخی کالاها تـهی شـده تا هر 
طور هسـت از پس مخـارج شـهریه، لباس فـرم، نوشـت افزار، 
کتـاب و سـرویس مدرسـه برآینـد؛ هزینه هـایی گـزاف کـه 

آشکار می سازد مدرسه رفتن گران تمام می شود!
 در اوضـاع اقتصـادی فعـلی کـه خیلی هـا به سـختی از پـس 
مخارج برمی آیند و عده ای نیز دخلشـان همیشـه از خرجشان 

عقب تـر اسـت؛ پاییـن آمدن قـدرت خرید بـه همـراه افزایش 
چند برابری نـرخ کالاهـای موردنیاز دانش آمـوزان، به چالشی 

2جدی برای والدین بدل شده است. 
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مدرسه رفتن گران تمام می شود
تهیه لوازم تحصیل بخش بزرگی از سبد درآمد خانوار را به خود اختصاص می دهد

پس انداز خانوارهای کرمانی ها هم تراز تهرانی هاپس انداز خانوارهای کرمانی ها هم تراز تهرانی ها

درآمد خانوار شهری کرمان درآمد خانوار شهری کرمان 
هم ردیف سیستان و بلوچستانهم ردیف سیستان و بلوچستان

ارو
کج

س: 
عک

شرکت تعاونی روستایی اسلام آباد رودبار جنوب

آگهی مزایده 
اجاره جایگاه مواد سـوختی نفت گاز و بنزین شرکت تعاونی اسلام آباد رودبار جنوب

شرایط مزایده شرکت تعاونی روسـتایی اسلام آباد شهرسـتان رودبار جنوب به اسـتناد مصوبه هیات مدیره در نظر دارد 
جایـگاه سـوختی خـود را از طریق مزایـده عمومی به مـدت یک سـال به اشـخاص حقیقی ویـا حقوقی بصـورت اجاره 

واگذار نمائید.

 1-  جهت کسـب اطلاعـات کامل شـرایط و دریافـت فرمهـای مخصوص شـرکت در مزایـده بـه اداره حقوقی سـازمان 
تعـاون روسـتایی در جیرفت خیابـان دولت چهـار راه بعثـت ) سـینما( و یا بـه اداره تعـاون روسـتایی رودبار یـا دفتر 

شرکت تعاونی رودبار مراجعه یا با شـماره تلفنهای 09131484002 و09133437103 تماس گیرید
2 - علاقمنـدان بـه شـرکت در مزایـده میتواننـد پیشـنهادات خـود را به همـراه فـرم تکمیل شـده و فیـش واریزی در 
پاکـت لاک و مهر شـده از تاریخ انتشـار آگهی روز یکشـنبه تاریـخ 1403/07/1 در روزنامه بـه مـدت 7 روز کاری تا تاریخ 
1403/07/08 روز یکشـنبه قبـل از پایـان وقـت اداری بـه مدیریـت تعـاون روسـتایی جنـوب کرمـان واحـد حقوقی 

تحویل و رسید دریافت نمائید.
 3- تاریخ بازگشـایی پاکات یک روز بعـد از آخرین مهلـت تحویل پاکات در روز دوشـنبه تاریـخ 1403/07/09 در محل 

دفتر شرکت تعاونی روسـتایی اسلام آباد واقع در اداره تعاون روستایی رودبار جنوب میباشد
4- پیشنهادات غیره متعارف رد می شوند.

مدیرکل ثبـت اسـناد واملاک اسـتان کرمان گفـت: از ابتـدای سال گذشـته تاکنون برای سـنددار شـدن 
1۰۲هزار هکتار اراضی اسـتان کرمان، قرارداد نقشـه برداری با شرکت مشاور منعقد شـده که ۵۵.7 درصد 

از این میزان دارای سند تک برگ شدند و مابقی هم در دست اقدام است.
سیدمهدی هاشـمی در مراسـم اختتامییه هشـتمین جشـنواره ملی پسته رفسـنجان با اشـاره به اهمیت 
هویت بخـشی به املاک اظهارکـرد: موضوع زمین آنقدر مهم اسـت که از سـال 1۲9۰ ایجاد سـازمان ثبت 
اسـنادواملاک مطـرح و در سـال 1۳1۰ قانـون آن تصویـب شـد اما متاسـفانه با گذشـت یک قـرن هنوز 
حدنگاری، این امرمهم کامل نشـده و هرچند طی چند سـال اخیر در بحث اراضی کشـاورزی و اراضی ملی 

در حوزه های شهری و روستایی اتفاقات خوبی رقم خورده اما ناکافی است.
او بیان کـرد: بیـش از ۴۰ درصـد از پرونده هـای محاکم قضـایی مرتبط با زمیـن و در حال رسیدگی اسـت 
و بـا سیاسـت گذاری ها، امیدواریـم همه مسـئولان و کشـاورزان نسـبت بـه سـاماندهی اراضی و املاک و 

هویت بخشی به آنها اقدام کنند.
مدیرکل ثبت اسـنادواملاک اسـتان کرمان عنوان کرد: سامانه ای توسط سـازمان ثبت اسنادواملاک مبنی 
بر الزام به ثبت رسـمی املاک راه اندازی شـده و همه مالکان و مدعیان به ویژه کشـاورزان باید اسـناد خود 
را در این سـامانه ثبت کنند. دراین رابطه از سـال گذشـته برای 1۰۲ هزار هکتار اراضی کشـاورزی استان 
کرمان قرارداد با شـرکت مشـاور سـازمان ثبت اسـنادواملاک منعقد شـده و نقشـه برداری رایـگان انجام 
می دهـد.  هاشـمی اضافه کـرد: تاکنـون بـرای ۵۵.7 درصـد از ایـن اراضی سـندتک بـرگ صـادر شـده تا 
کشـاورزان با اسـتفاده از این ظرفیـت هم زمین خود را سـنددار کننـد هم از تسـهیلات بانکی بـا ارائه این 

سند به بانک بهره مند شوند و از طرفی کسی هم مدعی مالکیت زمین آنها نخواهد شد.

مدیرکل ثبت اسناد اعلام کرد 

اقدام برای سندسازی ۱۰2 هزار هکتار اراضی 
کشاورزی استان کرمان
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تهیه لوازم تحصیل بخش بزرگی از سبد درآمد خانوار را به خود اختصاص می دهد

مدرسه رفتن گران تمام می شود!
گزارش

رسالت
کمتر از یک هفته تا آغاز سال تحصیلی جدید 
باقی مانده و خانواده هایی که فرزند دانش آموز دارند، 
از ابتدای تابستان تکاپو برای ثبت نام در مدارس را 
آغاز کرده اند و از یک ماه قبل سبد خرید خانوارها از 
برخی کالاها تهی شده تا هر طور هست از پس 
مخارج شهریه، لباس فرم، نوشت افزار، کتاب و 
سرویس مدرسه برآیند؛ هزینه هایی گزاف که 

آشکار می سازد مدرسه رفتن گران تمام می شود!
 در اوضاع اقتصادی فعلی که خیلی ها به سختی از 
پس مخارج برمی آیند و عده ای نیز دخلشان همیشه 
از خرجشان عقب تر است؛ پایین آمدن قدرت خرید 
به همراه افزایش چند برابری نرخ کالاهای موردنیاز 
دانش آموزان، به چالشی جدی برای والدین بدل 
شده است. به خصوص والدینی که بیش از یک فرزند 
دانش آموز در خانه دارند. بسیاری از خانواده ها تنها 
لوازم ضروری را برای فرزندانشان تهیه می کنند. 
حتی برخی والدین برای سال تحصیلی جدید به 
دلیل گرانی، قید خرید کیف و کفش را زده اند و 
دانش آموزان مجبورند از وسایل سال گذشته 

استفاده کنند.
اخذ وجوه میلیونی 

به نام کمک به مدرسه!
 بخشنامه آموزش وپرورش مبنی بر ممنوعیت 
دریافت کمک به مدرسه از والدین در تمام سال های 
گذشته جدال میان مسئولان و خانواده ها را در پی 
داشته است؛ درصورتی که آموزش وپرورش باید 
یک بار برای همیشه و صادقانه اعلام کند که در 
کشور، تحصیل رایگان نداریم.  البته در اینکه جیب 
مدارس دولتی عادی خالی است تردیدی وجود 
ندارد و مدیران این مدارس قصد هر کاری داشته 

باشند به پول نیاز دارند و چون آموزش وپرورش 
سرانه های دانش آموزی را نمی پردازد، به ناچار برای 
تأمین نیازهای روزمره مدرسه مثل خرید کاغذ و 
ملزومات اداری و کپی و... باید از خانواده ها کمک 

مالی بگیرند.
از هزینه کتاب تا نوشت افزار

 چالش بعدی خانواده ها برای تحصیل فرزندان، 
تهیه نوشت افزار، کتاب و کیف و کفش است. بر 
مبنای قیمت های سال تحصیلی جدید، خرید 
کتاب های مقطع ابتدایی بین 71 تا 1۰۲ هزار تومان 
تمام می شود. قیمت کتاب های مقطع اول متوسطه 
بین 1۴9 تا 1۵7 هزار تومان و قیمت کتاب های 
مقطع متوسطه دوم بین ۲11 تا ۲1۸ هزار تومان 
است. هزینه تهیه نوشت افزار هم از چهار میلیون 
تومان فراتر می رود و آن هم در شرایطی که تمامی 
هزینه های غیرضروری قلم گرفته شوند و خانواده ها 
قید خرید لوازم باکیفیت و برندهای خارجی را بزنند. 
بازار نوشت افزار تنوع زیادی دارد و کودکان به ویژه 
در مقاطع ابتدایی تمایل دارند نوشت افزارهایی با 

قیمت های بالاتر داشته باشند، 
 محمدحسین مرتضوی، رئیس اتحادیه کتاب و 
لوازم التحریر یزد در گفتگو با ایسنا از افزایش ۳۵ 
درصدی قیمت نوشت افزار ساخت داخل خبر داده 
و در همین حال محسن گلستانی، رئیس اتحادیه 
صنف نوشت افزار تهران نیز با اشاره به کاهش قدرت 
خرید مردم گفته است: »اگر قبلًا یک جعبه مداد 
برای دانش آموز خریداری می شد، الان به صورت 
دانه ای خرید می کنند. پیک تقاضا لوازم التحریر 
کاهش یافته و میزان تقاضا از شهریور تا مهر، به طول 

سال انتقال پیدا کرده است.« 
 قیمت کفش مدرسه چند؟

 به همه اینها باید هزینه خرید کفش و کتانی و دیگر 

موارد پیش بینی نشده را نیز اضافه کرد و این مخارج 
آشکار می کند که خانواده ها مجبورند برای مدرسه 
رفتن فرزندان خود هزینه های میلیونی تقبل کنند. 
مشاهدات میدانی نشان می دهد، قیمت یک جفت 
کفش مناسب مدرسه که کیفیت متوسطی داشته 
7۰۰ هزار تومان است.  ۶۰۰ تا  باشد بین 
مغازه دارهای کیف و کفش فروشی در مرکز تهران 
می گویند: قیمت کفش و کتانی خارجی اورجینال 
برای دانش آموزان مقطع ابتدایی تا ۲ میلیون تومان 
هم قیمت دارد؛ اما با ۶۰۰ تا 7۰۰ هزار تومان هم 
می توان یک جفت کفش مناسب برای مدرسه تهیه 
کرد. گویا بازار امسال خراب تر از سال گذشته است؛ 
چون قیمت ها چندین برابر قبل شده و همین مسئله 
از تعداد مشتری ها به شدت کاسته و فروش 
مغازه دارها کمتر از نصف و حدود یک سوم سال قبل 
شده است. یکی از فروشندگان کفش در مرکز 
تهران به ما می گوید: »دو سال قبل یک جفت کتانی 
خارجی ۸۰۰ هزار تومان بود؛ اما الان کار ایرانی این 
قیمت شده و کتانی خارجی بالای یک میلیون و 

۴۰۰ هزار تومان است.« 
گرانی بر تن لباس مدرسه

 خانواده ها در هر سال تحصیلی باید هزینه ای را برای 
خرید لباس فرم نیز پرداخت کنند. اگرچه بر اساس 
بخشنامه اداره کل آموزش وپرورش تهران، 
خانواده ها می توانند درصورتی که لباس فرم 
سال های گذشته فرزندانشان مناسب و سالم است 
از همان ها استفاده کنند و الزامی به خریدهای 
مجدد نیست؛ اما آن قدر جنس و کیفیت لباس ها بد 
است که در نیمه سال تحصیلی نخ کش شده و یا 
رنگ و رویش می رود و پاره می شود! معمولًا 
تولیدی های مجوز داری که مدیران مدارس با آنها 
قرارداد می بندند، دو یا چند نوع لباس فرم ارائه 

می دهند که شکل یکسان دارند؛ اما کیفیت پارچه و 
قیمت آن ها متفاوت است و چون وضعیت اقتصادی 
مطلوب نیست، اغلب خانواده ها لباس های 
ارزان تری بر تن دانش آموزان می کنند. اکرم 
عیوض خانی، عضو اتحادیه تولید و صادرات نساجی 
و پوشاک ایران از افزایش ۴۰ تا ۵۰ درصدی قیمت 
لباس مدارس در سال جاری تحصیلی نسبت به 
سال گذشته خبر داده و می گوید: »در حال حاضر 
حداقل قیمت روپوش و شلوار مدارس دوره دبستان 
برای پسران از ۵۵۰ هزار تومان و برای دختران از 
۶۰۰ هزار تومان شروع می شود. این قیمت برای 
ساده ترین طرح لباس مدارس است. لباس های 
تجملی مدارس که عموماً کارهای سه تکه، جین و 
غیره هستند، تا حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار 
تومان هم قیمت دارند.« عاطفه مدبرنژاد، مدیرکل 
انجمن اولیاومربیان وزارت آموزش وپرورش هم 
درباره کف و سقف قیمت لباس فرم مدارس گفته 
است: »در تهران کف قیمت لباس فرم ۵۴۸ هزار 
تومان و سقف آن ۸۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان برای 
پیراهن و شلوار و یک میلیون و 91۶ هزار تومان برای 
کت وشلوار است.« اما تولیدکننده ها به نرخ رسمی 
توجهی ندارند و نرخ دلخواهشان را دریافت 

می کنند، به همین دلیل والدین از فقدان نظارت 
اصولی بر عملکرد مدارس و تولیدکننده ها گلایه 
کرده و می گویند، مدارس حتی در تهیه لباس فرم 
نیز با دریافت پول از خانواده ها برای خود درآمدزایی 
می کنند. برای خرید یک دست مانتو و شلوار 
بی کیفیت دست کم باید بین ۸۰۰ هزار تا دو میلیون 
و 1۰۰ هزار تومان پرداخت کرد، بااین حال این 
قیمت ها ثابت نیست و برخی تولیدکننده ها 

قیمت های بالاتری از خانواده ها دریافت می کنند.
هزینه تغذیه دانش آموزان

 تغذیه هم بخش دیگری از هزینه های دانش آموزان 
را در طول یک سال تحصیلی تشکیل می دهد که 
باتوجه به سلیقه و عادات غذایی متنوع دانش آموزان 
متفاوت است. اما صرف نظر از خوراکی هایی که هر 
خانواده برای تغذیه فرزند خود در مدرسه تدارک 
می بیند؛ چنانچه یک دانش آموز روزانه در دو 
زنگ تفریح فقط یک عدد کیک و شیرکاکائو تهیه 
کند، باید ۵۰ هزار تومان بپردازد و این مبلغ در ماه 
به یک میلیون تومان می رسد. پر واضح است که این 
هزینه باتوجه به علائق غذایی و میزان مصرف هر 
دانش آموز در سنین و مقاطع مختلف تحصیلی 

متفاوت خواهد بود. 

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   
قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱4004۹۵۸ – ۱40۳/04/02 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عفت کمالی مسکونی فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه 4 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 27. ۱۵27 متر مربع 
پلاک - فرعی از  ۱74 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۱74 -اصلی قطعه 
۱ واقع در اراضی میموج مسکون جبالبارز جیرفت بخش ۳4 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای قاسم کمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
 –  ۱40۳۶0۳۱۹0۱4007۶27 شماره  رای  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی 
۱40۳/0۵/2۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مصطفی حافظی زاده جلگه فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۶2۱ صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۵7 متر مربع پلاک 
- فرعی از ۵7۹ -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹ فرعی از ۵7۹ - اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی رهجرد  جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای امراله گیلانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع مشتمل بر ساختمان به م مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض واست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر د شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹0۱4002۸۸7 – ۱40۳/0۳/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گنجی دانشور فرزند ظهر علی بشماره شناسنامه ۱700 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 4۸۳7 متر مربع پلاک - فرعی از 
۵0۶ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵0۶ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
کهورآباد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عوض زیرکی کمالی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹07۸00۹۵2۳ هیات دوم موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عسکرپورکبیر به شناسنامه شماره 
بافت فرزند محمدابراهیم در ششدانگ  ۳۱200۱۶۶7۵ کدملی ۳۱200۱۶۶7۵ صادره 
یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۱۵۳ مترمربع که مقدار ۵۵.2۹ متر 
مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن است پلاک شماره 
2۳۶۹4 فرعی از۱7۸۳ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان خیابان جهاد کوچه 77 غربی یک خریداری از مالک رسمی آقای علی بیگ زاده 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱7  
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/07/0۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1779725

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  دوم  هیات   ۱40۳۶0۳۱۹07۸00۹۳۵7 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ثبت ملک منطقه دو  ثبتی حوزه  واحد  در  سند رسمی مستقر 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمد امیری به شناسنامه 
شماره ۱۳70 کدملی ۳0۹0۸4۹۸7۹ صادره زرند فرزند سیدجواد در ششدانگ 
یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 200.7 مترمربع پلاک شماره 
۳0۱ فرعی از7۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان شهرک هشت بهشت کوچه 27 سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای 
جواد حسینی گوهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱7                               

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/07/0۱

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1779742

نوبت دوم آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف نوبت دوم
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹07۸00۹۵۳۹ هیات دوم موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا سابقی نژاد نمداد به شناسنامه شماره 
۶0۵00۳۶2۹2 کدملی ۶0۵00۳۶2۹2 صادره ریگان فرزند فرج در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت ۱۱۱.۸0 مترمربع پلاک شماره ۱77۳4 فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک 
منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهید دستغیب کوچه 4۳ بعد از چهار کوچه 
سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای باقر مقتدر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱7                               

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱40۳/07/0۱
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی: 1780391

نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1779 
یکشنبه  1 مهر 1۴۰۳ کاغذ خبر

شهردار کرمان خبر داد

اجرای باند دوم مسیر 
آرامستان »بهشت کریمان«

گزارش
ایرنا

شـهردار کرمـان از اجـرای بانـد دوم مسیـر 
آرامسـتان »بهشـت کریمـان« تـا پایـان 

سال جاری خبر داد.
محسـن تویسـرکانی بـا اشـاره بـه برگـزاری 
نشسـتی با معاون عمرانی اسـتاندار بـا موضوع 
امـور  و  تعیین تکلیـف مسیـر دسـترسی 
زیربنایی آرامسـتان »بهشـت کریمان« گفت: 
در ایـن نشسـت در رابطـه با اجـرای بانـد دوم 
مسیر آرامسـتان »بهشـت کریمـان« و تأمین 
آرامسـتان  ایـن  روشـنایی  و  آب شـرب 

تصمیم گیری شد.
او ضمـن تشـکر از تعامـل و همـکاری مدیران 

مربوطـه بـا شـهرداری کرمـان افـزود: در ایـن 
جلسـه مقرر شـد شـهرداری کرمـان تـا پایان 
مهرماه امسال، نسـبت به تهیه نقشـه های باند 

دوم مسیر مذکور اقدام کند.
تویسـرکانی بـا اشـاره بـه تعهـد اداره کل راه و 
شهرسـازی اسـتان، مبنی بـر اجرای بانـد دوم 
مسیـر آرامسـتان »بهشـت کریمـان« گفـت: 
مقـرر شـد اداره کل راه و شهرسـازی از آذرمـاه 
سـال جاری، تـا کیلومتر پنـج جاده آرامسـتان 
»بهشـت کریمـان« )تـا محـل سـایت نهضت 

ملی مسکن( را زیرسازی و آسفالت کند.
شـهردار کرمـان افـزود: همچنین مقرر شـد از 
کیلومتر پنج تـا کیلومتر 1۰ این جاده، توسـط 
اداره کل راهـداری زیرسـازی شـود و در ادامه، 

شهرداری نسبت به آسـفالت مسیر اقدام کند. 
او بـا اشـاره بـه تأمیـن آب شـرب آرامسـتان 
»بهشـت کریمـان« گفـت: شـرکت آب و 
فـاضلاب اسـتان نیـز متعهـد شـد نسـبت بـه 
اختصـاص آب شـرب آرامسـتان به میـزان دو 

لیتر بر ثانیه، اقدام کند.
تویسـرکانی بیان کـرد: شـرکت آب و فاضلاب 
طبـق اعلام نیاز شـهرداری، نسـبت بـه تأمین 
آب مـورد نیاز آرامسـتان »بهشـت کریمان« تا 
حداکثـر دو لیتـر بـر ثانیه اقـدام خواهـد کرد؛ 

ضمن اینکـه عملیات خـاکی و حفـاری اجرای 
شبکه، برعهده شهرداری خواهد بود.

او افـزود: تأمیـن روشـنایی آرامسـتان نیـز 
برعهـدۀ شـرکت توزیـع نیـروی بـرق شـمال 

استان قرار گرفت.

رئیس پلیـس راهور اسـتان کرمـان از توقیف 
۸۵۰ دسـتگاه خـودرو در طـرح ترافیـکی 
»آرامش« اسـتان با همکاری بخـش انتظامی 
و تیم هـای گشـت محسـوس و نامحسـوس 

پلیس راهور خبر داد.
سـرهنگ اسـماعیل خوشـوقت درجمـع 
ترافیـکی  طـرح  اجـرای  از  خبرنـگاران 
»آرامـش«در اسـتان کرمان خبـر داد و اظهار 
داشـت: در ایـن طـرح بـا همـکاری دسـتگاه 

قضـایی، خودروهـایی کـه در طـول شـب در 
آرامش جامعه اخلال ایجـاد می کنند، توقیف 

و روانه پارکینگ می شوند.
او گفـت: در ایـن طـرح بـا همـکاری بخـش 
انتظـامی، تیم هـای گشـت محسـوس و 
نامحسـوس پلیـس راهنمـایی و راننـدگی 
فرمانـدهی انتظامی اسـتان در نقـاط از پیش 

تعیین شده اجرای عملیات می کنند.
رئیس پلیس راهنمـایی و رانندگی فرماندهی 

انتظـامی اسـتان کرمـان، افـزود: آلـودگی 
صـوتی سیسـتم صـوت و اگـزوز، تغییـر 
وضعیت، حرکات غیـر متعارف و سـرعت غیر 
مجـاز را از مهمتریـن عناوین و شـاخص های 
برخورد پلیس راهـور با مخلان نظـم و امنیت 

است.
او بـا بیان اینکـه در شـهریور مـاه ۸۵۰ وسیله 
نقلیـه در طـرح »آرامـش« اسـتان کرمـان 
توقیـف و روانـه پارکینـگ شـده اسـت، ادامه 

داد: بـه خانواده ها توصیه می شـود در روزهای 
تعطیـل و پایان شـب بر رفتـار فرزنـدان خود 
نظـارت بیشـتری داشـته و از در اختیـار قرار 
دادن خـودرو بـه آنهـا بـرای دور دور کـردن 
خودداری کنند. خوشـوقت، با اشـاره به اینکه 
سـنگ بنای مهـارت و آموزش هـای ترافیکی 
بایـد از سـنین پایین و مهـد کودک گذاشـته 
شـود، گفت: تلاش کنیـم، با آمـوزش صحیح 
فرزندانمـان را بـه آگاهی و مهـارت در زمینـه 

ترافیک برسـانیم و اگـر از ایـن آموزش ها یک 
آسیب دیـده هـم کمتـر شـود، کار بـزرگی 

انجام شده است.
رئیـس پلیـس راهـور اسـتان تاکیـد کـرد: 
نشسـتن فرزنـدان زیـر 1۲ سـال در صنـدلی 
عقـب، بسـتن کمربنـد ایمـنی، شناسـاندن 
خطـرات ترافیـکی هنـگام عبـور از خیابـان، 
شیـوه صحیح حرکـت در کوچـه و خیابـان از 

جمله این آموزش ها هستند.

سن
: ای

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱40070۶۶ – 
۱40۳/0۵/۱4 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند تواند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم هاجر تفریظ فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸7۹ صادره از در ششدانگ  یک 
باب خانه به مساحت 4. ۵۸0 متر مربع پلاک - فرعی از ۵4۹ -  اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱ فرعی از ۵4۹ - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 4۵ کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد دژ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱400۶2۸۶ –  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  ثبتی و 
۱40۳/04/۳۱  هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهدیه فرزی پور فرزند علی بشماره شناسنامه ۳020۶2۱7۹۸ صادره از در یک 
قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۱. ۹27 متر مربع پلاک- فرعی از 47۹ - اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 47۹ - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی فتح آباد مرجان جیرفت 
بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ظهر علی فرضی پور محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱4007404 – 
۱40۳/0۵/20 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند تواند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  رضا دوستکی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۳۸۳ صادره از جیرفت در ششدانگ  
یک قطعه باغ به مساحت ۳0۱0 مربع پلاک - فرعی از ۳۵0-  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک -  فرعی از ۳۵0 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی خاتون آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای سید جمال الدین فاطمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶0۳۱۹0۱40۱0۹۱2 – ۱402/۱۱/۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه وافره کوهستانی فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 
4۳۶۹ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 70. ۶47 متر مربع پلاک 
- فرعی از 470 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 470- اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی فتح آباد مرجان جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای لطفعلی 
ابوسعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱400۶۵۸۱ – 
۱40۳/0۵/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند تواند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ناهید انصاری پور فرزند عباس بشماره شناسنامه ۳02000۳0۸۳ صادره از در ششدانگ  
یک باب خانه به مساحت ۸2. ۳۱۹ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۶۵ -  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از ۵۶۵ - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی بهجرد جیرفت بخش 4۵ کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای خانجان آفتابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹0۱400۶۵2۸ – ۱40۳/0۵/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  نادر سالاری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۹0۶ صادره از 
جیرفت  در یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۳۶۶ متر مربع پلاک - فرعی از 
۱۸۸۱ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۸۸۱ -اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی 
کمشکوئیه ساردوئیه جیرفت بخش ۳4 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم جان بی بی 
امیری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
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کاغذ اقتصادیکشنبه 1 مهر 1۴۰۳

تفاهم نامه سه جانبه به امضا رسید؛

توسعه زیرساخت های 
حقوقی بخش معدن

ــعه و  ــروژه توس ــه پ ــه جانب ــه س تفاهم نام
بهبــود زیرســاخت های حقــوقی بــرای 
حمایــت از فعــالان اقتصــادی، تســهیل 
ــدار در بخــش  ســرمایه گذاری و توســعه پای
ــع  ــع موان ــا هــدف شناســایی و رف ــدن ب مع
قانــونی و اجــرایی، تقویــت زیرســاخت های 
حقــوقی و ایجــاد محیــط شــفاف، تســهیل 
ــا  ــذاری ب ــرمایه گ ــذب س ــای ج فراینده
رویکــرد پایــدار و اســتفاده از ظرفیــت های 
قانــونی بــرای حــل موانــع مــلی، در 
نشســتی بــه همیــن منظــور و بیــن 
ــت و  ــه شــورای گفــت و گــوی دول دبیرخان
کرمــان،  اســتان  خصــوصی  بخــش 
تــاق کرمــان و  کمیسیــون معــدن ا
کمیسیــون معــادن و صنایــع معــدنی اتــاق 

ایران به امضا رسید.
ــا  ــت ب ــن نشس ــان در ای ــاق کرم ــس ات رئی
ــزایی  ــم اف ــا ه ــم ب ــه امیدواری ــان اینک بی
کرمــان،  تــاق  ا معــدن  کمیسیــون 
کمیسیــون معــادن و صنایــع معــدنی اتــاق 
ایــران و تشــکیلات حقــوقی بتوانیــم بســتر 
امــن و راحــتی بــرای ســرمایه گــذاری 
بخــش معــدن فراهــم کنیــم، گفــت: 
ــرای بهبــود  مطمئنــاً ایــن نــوع همــکاری ب
فضــای کســب و کار در بخــش معــدن 

بسیار کمک کننده است.
افــزود:  طبیــب زاده  سیدمهــدی 
خوشــبختانه در دولــت جدیــد نیــز نســبت 
ــه  ــود دارد ک ــال وج ــوع اقب ــن موض ــه ای ب
امیدواریــم بتوانیــم از ایــن ظرفیــت و 
فرصــت ایجــاد شــده اســتفاده کــرده و پایه 
هــای حقــوقی فعالیــت در بخــش معــدن را 
بنــا بگذاریــم. وی بــا بیــان اینکــه امیدواریم 
بخــش معــدن بــه عنــوان پیشــران 
اقتصــادی اســتان بتوانــد بــا مشــارکت 
ــد و  ــال باش ــعی فع ــوصی واق ــش خص بخ
انحصــاری کــه در بخــش معدنــکاری 
دولــتی وجــود دارد بــه ســمت بخــش 
ــرود، اظهــار کــرد: اگــر بخــش  خصــوصی ب
ــوژی و  ــت، تکنول خصــوصی وارد شــود رقاب
ــر  ــن ذخای ــال دارد و ای ــه دنب ــره وری را ب به
ــرار  ــر رشــد و توســعه ق خــدادادی در مسی

می گیرند.
ــا  ــه م ــه داد: هم ــان ادام ــاق کرم ــس ات  رئی
ــای توســعه ای  ــا و فعالیت ه شــاهد برنامه ه
در اســتان هســتیم امــا ایــن همــه فعالیــت 
معدنی، اســتخراج و صــادرات معــادن نقش 
تعییــن کننــده ای در معیشــت و ســفره 
ــدارد. طبیــب زاده خاطرنشــان کرد:  مردم ن
ــه عنــوان یــکی از  بخــش معــدن همــواره ب
مزیت هــای مطلــق اســتان کرمــان نســبت 
ــا  ــده و م ــرح ش ــا مط ــتان ه ــایر اس ــه س ب
ــزرگ و متنوع  ــه داشــتن معــادن ب همواره ب
اشــاره کــرده ایــم؛ ســرمایه گــذاری خــوبی 
هــم در حــال انجــام اســت امــا در بهبــود و 
ــا  ــدار ی ــای توســعه پای ــای شــاخص ه ارتق
نقــشی نــدارد و یــا نقــش آن بسیــار 

کمرنگ است.
وی بــا اشــاره بــه توجــه ویــژه اتــاق کرمــان 
بــه بخــش معــدن، تصریح کــرد: معــدن می 
توانــد تنهــا پیشــران اســاسی توســعه 
ــا ســازوکارها و قوانیــن  اســتان باشــد امــا ب
ــته  ــری داش ــر دیگ ــد تأثی ــود نمی توان موج
ــح  ــب زاده، تصری ــش رود. طبی ــد و پی باش
ــناسی  ــق کارش ــا تلفی ــم ب ــرد: امیدواری ک
دولــتی، بخــش خصــوصی، بخش حقــوقی، 
ــم  ــران بســتری فراه ــدن ای ــون مع کمیسی
ــر  ــدنی در مسی ــای مع ــا فعالیت ه ــم ت کنی
رشــد و توســعه قــرار گیــرد و مشــکلاتی که 
در راه معــدن کاری بــه ویــژه در بخــش 

خصوصی وجود دارد، حل شود.

ماراتن »مسکن« طولانی تر شد؛خبر

۱.۵ قرن تا خانه اول
گزارش

ایرنا
بررسی ها از پشـت صحنه »ماراتن مسـکن« 
حاکی اسـت، کم و زیاد شـدن ایـن مسیر در 
کشـور و تهران، علـل معنـادار دارد. امـا آنچه 
می توانـد ایـن راه تقریبـا بی انتها را بـه حالت 
نرمال تبدیل کند، »ریسـک زدایی از اقتصاد« 
اسـت کـه باعـث رشـد اقتصـادی، بهبـود 
درآمدهـا و ثبات قیمت مسـکن خواهد شـد. 
ایـن فرمـول، سـال9۶ باعـث حـذف همیـن 

ماراتن شد.
ماراتن مسـکن خانوارهـای ایرانی به واسـطه 
»ترمیم نسـبی درآمد سـالانه مقابل تورم در 
1۴۰۲«، تـا حـدودی کـم شـد؛ امـا همیـن 
تهرانی هـا،  بـرای  فرسـایشی  ماراتـن 
فرسـایشی تر شـد. ایـن گـزارش با سـنجش 
شـاخص جهـانی »مـدت زمـان انتظـار برای 
صاحب خانه شـدن« در بازار مسـکن مناطق 
شـهری ایـران مشـخص کـرد: خانوارهـای 
شـهری فاقـد مسـکن بـا سـطح متوسـط 
درآمـد1۴۰۲ و نـرخ پس اندازهـای سـال 
گذشـته و همچنین سـطح میانگیـن قیمت 
آپارتمـان در شـهرها، پـس از ۵9سـال 
می تواننـد صاحب خانـه شـوند. ایـن انتظـار 
نجومی تا کلید خانه اول، در تهران 1۵۲سـال 
اسـت. شـاخص مورد سـنجش کـه بایـد زیر 
1۵سـال باشـد، نشـان می دهـد، خانوارها نه 
تنهـا در »رفـاه ملـکی« قـرار ندارنـد، بلکـه 
»شـدت فقر مسـکن« دسـت کم در پایتخت 
بیشتر شـده اسـت. بررسی ها از پشت صحنه 
»ماراتـن مسـکن« حـاکی اسـت، کـم و زیاد 
شـدن ایـن مسیـر در کشـور و تهـران، علـل 
معنادار دارد. اما آنچه می توانـد این راه تقریبا 
بی انتهـا را بـه حالـت نرمـال تبدیـل کنـد، 
»ریسـک زدایی از اقتصـاد« اسـت کـه باعث 
رشـد اقتصـادی، بهبـود درآمدهـا و ثبـات 
قیمـت مسـکن خواهـد شـد. ایـن فرمـول، 

سال9۶ باعث حذف همین ماراتن شد.
تعقیـب و گریـز »قـدرت خریـد« و »قیمـت 

مسـکن« خانوارهای ایرانی در سال 1۴۰۲ به 
لحـاظ »رهـایی از ماراتـن فرسـایشی خریـد 
خانـه اول«، هیـچ تغییـری نسـبت بـه 
سـال های 97 تـا 1۴۰1 نکرد اما مـدت زمان 
این »انتظار« در کشـور تا حدودی کم شـد و 
بـرای تهرانی  هـا بـه شـکل نگران  کننـده، 
طولانی  تـر. همـه سـاله همزمـان بـا انتشـار 
گـزارش رسـمی درآمـد و هزینـه خانوارهای 
شـهری در ایـران ایـن گـزارش توسـط مرکز 
آمـار معمـولا در اواخـر نیمـه اول هـر سـال 
منتشـر می شـود- دو شـاخص جهانی »رفاه 
ملـکی یـا فقـر مسـکن« ایرانی  هـا را مـورد 

سنجش و بررسی قرار می گیرد.
در ایـن مقاله، به دنبـال گـزارش جدید مرکز 
آمـار از درآمـد خانوارهـا در سـال 1۴۰۲، 
شـاخص »دسـترسی به مسـکن« و شاخص 
»مـدت انتظـار تـا صاحب  خانـه شـدن« در 
تهـران و کشـور محاسـبه و »علـل تغییـرات 
معنـادار آنهـا در سـال گذشـته« بـه همـراه 
»مسیرهـای کاهش ماراتن مسـکن بـه روال 
طبیـعی« بـررسی شـده اسـت. شـاخص 
»دسـترسی بـه مسـکن« بر اسـاس نسـبت 
»قیمت خریـد یک خانـه متعارف و مناسـب 
)1۰۰ مترمربـعی(« بـه درآمد سـالانه خانوار 
محاسـبه می شـود. عدد طبیعی این شاخص 
بر اسـاس تعریـف کشـورها و هبیتـات )دفتر 
اسـکان بشـر سـازمان ملل( بـه ایـن معنا که 
تحت تاثیـر  خانوارهـا«  ملـکی  »رفـاه 
سیاسـتگذاری درسـت در حـوزه تامیـن 
مسکن، در سـطح مناسبی باشـد، زیر ۵ است 
که یعنی یـک خانوار پـس   از حداکثر ۵ سـال 
بایـد بتوانـد بـا درآمـد سـالانه  اش، صاحـب 

مسکن شود.
امـا از آنجا که همـه درآمـد نمی توانـد صرف 
پس  انداز برای خرید مسـکن شـود )بـه دلیل 
هزینه  های ضـروری از جمله خـوراک، ...( در 
کشـورها از شـاخص دیگـری برای سـنجش 
میـزان رفـاه یـا فقـر مسـکن تحـت عنـوان 
شـاخص »مدت زمـان انتظار تـا صاحب  خانه 

شـدن« اسـتفاده می شـود کـه این شـاخص 
»میـزان پس  انـداز سـالانه« را ملاک »قدرت 
خرید مسـکن« قـرار می دهـد. در کشـورها، 
معمولا میـزان پس  انـداز حـدود ۳۰ درصد در 
نظر گرفته می شـود. کـه در این صـورت یک 
خانـه  اولی بایـد بتوانـد بـا پس  انـداز طبیـعی 
سـالانه خـود، حداکثـر پـس  از 1۵ سـال، 

صاحب  خانه شود.

مدت زمان انتظار تا مسکن در ۱۴۰۲
شـاخص  جدیـد  سـطح  از  بررسی  هـا 
»دسـترسی به مسـکن« بر اسـاس متوسـط 
درآمـد و میانگیـن قیمـت مسـکن در سـال 
1۴۰۲ -مترمربـعی ۳۰.۵میلیون تومـان در 
کشـور و 7۵.7میلیون تومان در تهران- نشان 
می دهد، در کشور 11.9 سـال طول می  کشد 
تـا یـک خانـوار شـهری بتوانـد »صاحـب   
مسـکن« شـود. در تهران این فاصله ۲۰ سال 
اسـت. این طول زمانی بـا فرض آن اسـت که 
»میـزان رشـد قیمـت مسـکن بـا میـزان 
افزایش درآمـد خانوار« برابر باشـد کـه البته 
در عمـده سـال ها تـورم مسـکن بـه مراتـب 
بیشـتر از نـرخ تقویت مـالی افراد بوده اسـت. 
رونـد تغییـرات ایـن شـاخص معنادار اسـت. 
سـال گذشـته، شـاخص »دسـترسی بـه 
مسـکن« در کشـور به میزان خفیـف کاهش 
یافت )یک مـاه( اما در تهران ۳ سـال بیشـتر 
شـد. بـرای سـنجش دقیـق »زمـان ماراتـن 
مسـکن« امـا لازم اسـت از شـاخص »مـدت 
زمـان انتظار تا صاحب  خانه شـدن« اسـتفاده 

کرد.
بـرای ایـن شـاخص، ابتـدا »نـرخ پس  انـداز 

خانوارهای شـهری در کشـور و تهـران« باید 
مورد محاسـبه قرار بگیرد. بر اسـاس گزارش 
رسمی، خانوارهای شـهری در کشور و تهران 
در سـال گذشـته بـه ترتیـب توانسـتند 
۲۰ درصد و 1۳ درصد از درآمد سالانه  شـان را 
پس  انـداز کننـد. بـه ایـن ترتیـب، در حـال 
حاضـر طـول »مسیـر خانه  اولی  هـا« تـا کلید 
مسـکن در کشـور ۵9 سـال و در تهران 1۵۲ 
سـال اسـت. این مسیر بر اسـاس درآمد، نرخ 
پس  انـداز و قیمـت مسـکن در سـال 1۴۰1، 
برای کشـور 7۴ سـال و بـرای تهرانی  ها 11۲ 
سـال زمان بـر بود. امـا اکنـون فاصله تـا کلید 
خانه  اول بـرای خانوارهای شـهری در کشـور 
1۵ سـال کم شـده و برای خانوارهای سـاکن 

پایتخت »۴۰ سال« طولانی  تر شده است.

تشدید فقر مسکن در تهران؛ چرا؟
در ایـن بـررسی مشـخص می شـود، »مـدت 
زمان انتظـار بـرای خریـد خانـه  اول« در بازار 
مسـکن تهران 1۰ برابـر »نرم جهانی« اسـت 
و در عیـن حال، وضعیـت بد سـال 1۴۰1، در 
سـال 1۴۰۲ بدتـر شـده اسـت. آنچـه باعث 
دورترشـدن زوج  هـای تهرانی فاقد مسـکن از 
کلیـد مسـکن شـده اسـت، در درجـه اول به 
»جهـش دوبـاره قیمـت مسـکن در سـال 
1۴۰۲« مربـوط می شـود. سـال گذشـته 
قیمـت اسـمی مسـکن در تهـران نزدیک به 
7۰ درصـد افزایـش یافـت کـه بیـش از ۲۰ 
واحد درصـد از تـورم مسـکن 1۴۰1 بیشـتر 
بـود. پارسـال همچنیـن »قیمـت واقـعی« 
مسـکن در تهـران حـول و حـوش ۲۰ درصد 

جهش کرد که این نیز »شدید« بود.

یرن
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در ایـن هفتـه شـاخص کل بـورس تهـران در مجمـوع روند 
صعودی داشت و به نزدیکی کانال ۲.1 میلیونی رسید.

بـه گـزارش اکوایـران، در ابتـدای هفتـه اخیـر شـاخص کل 
بورس تهران 9 هـزار و ۴۲ واحد نزول کرد و روز یکشـنبه نیز 
شـاخص 9 هـزار و 9۶۴ واحـد سـقوط کـرد. امـا در سـه روز 

بعدی شاخص سبزپوش شد.
روز دوشـنبه شـاخص ۲ هـزار و ۵9 واحـد رشـد کـرد و روز 

سه شـنبه 1۶ هـزار و ۵۸۶ واحد بالا آمـد. در روز چهارشـنبه 
نیز شاخص 1۲ هزار و 9۲۳ واحد صعود کرد. 

شـاخص کل در آخریـن روز کاری هفتـه به رقـم ۲ میلیون و 
97 هـزار و 7۵ واحد رسید و نسـبت به آخریـن روز معاملاتی 
هفتـه قبـل 1۲ هـزار و 91۶ واحـد بالا تر ایسـتاد و بـازدهی 

هفته شاخص بورس مثبت ۰.۶ درصد شد. 
شـاخص هم وزن نیـز در پایان هفته نسـبت به هفتـه پیشین 

1۴ هـزار و 7۰ واحـد بالاتـر ایسـتاد و بـازدهی مثبـت ۲ 
درصدی را ثبت کرد.

در ایـن هفتـه، میانگین ارزش معـاملات بازار سـهام ۲۳ هزار 
و ۳۲۴ میلیـارد تومـان بـود. میانگیـن ارزش معـاملات خرد 
بـورس نیـز ۳ هـزار و ۸۶۳ میلیـارد تومان بـود که نسـبت به 
رقـم ۳ هـزار و ۲9۴ هفته پیشین، رشـد 17 درصدی داشـته 

است. 

رشد بازار در آخرین هفته شهریور
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1779 
یکشنبه  1 مهر 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

درآمد خانوار شهری کرمان 
هم ردیف سیستان و بلوچستان

پس انداز خانوارهای کرمانی ها هم تراز تهرانی ها
گزارش

مرضیه قاضی زاده 

ســطح درآمــد خانــوار شــهری کردمــان مثل 
سیســتان و بلوچســتان ســالی 1۶7 میلیــون 
ــن  ــز کم درآمدتری ــر ۲ ج ــت. ه ــان اس توم
ــه  ــتند و ب ــور هس ــهری کش ــای ش خانواره
همــراه ایلام در رتبــه ســوم کم درآمدهــا قرار 
ــهری  ــدگی ش ــر زن ــای کمت ــد. هزینه ه دارن
در کرمــان امــا مثــل یــک بــال نجــات 
ــه  ــتان فاصل ــتان و بلوچس ــان را از سیس کرم
داده اســت. طبــق گــزارش مرکــز آمــار 
ــربی و ســمنان  ــد از آذربایجــان غ ــران، بع ای
کم تریــن هزینه هــای خانــوار در کرمــان 
ــده  ــر ش ــئله منج ــن مس ــت؛ همی ــوده اس ب
ــه  ــتان ک ــتان و بلوچس ــرخلاف سیس ــه ب ک
خانــوارش تنهــا 1۰ میلیــون به صــورت 
ــد،  ــداز دارن ــدرت پس ان ــداز ق ــالانه پس ان س
خانــوار شــهری کرمــان بــا ســالی ۵۰ 
میلیــون پس انــداز در رتبــه 1۵ کشــور قــرار 
ــربی و ســمنان  ــد از آذربایجــان غ ــرد.  بع گی
کمتریــن هزینه هــای خانــوار شــهری در 
ــرای  ــوار کرمــانی ب ــوده اســت. خان کرمــان ب
گــذران زنــدگی بــه طــور متوســط 117 
ــارتی  ــه عب ــت؛ ب ــرده اس ــه ک ــون هزین میلی
مــاهی کمتــر از 1۰ میلیــون تومــان. همیــن 
ــا اســتانی  هزینه هــای کمتــر منجــر شــده ت
کــه از نظــر ســطح درآمــد ســالانه هم ردیــف 
سیســتان و بلوچســتان و ایلام قــرار دارد 
بتوانــد ســالی حــدود ۵۰ میلیــون پس انــداز 

داشــته باشــد. حجــم پس انــدازی کــه ۵ 
ــش از ۲  ــتان و بی ــتان و بلوچس ــر سیس براب
ــتان هایی  ــهری در اس ــای ش ــر خانواره براب
مثــل هرمــزگان، مرکــزی، لرســتان، 
ــه  کرمانشــاه و بوشــهر اســت.  همان طــور ک
تصــور می شــد بیشــترین درآمدهــای خانوار 
ــت.  ــران اس ــه ته ــوط ب ــور مرب ــهری کش ش
خانوارهــای شــهری پایتخــت بــه طــور 
متوســط ســالی ۳۸1 میلیــون تومــان درآمد 
ــد ۲.۲۸  ــزان درآم ــن می ــد. ای ــب کردن کس
ــوار  ــه خان ــت ک ــدی اس ــم درآم ــر حج براب
ــب  ــط کس ــور متوس ــه ط ــان ب ــهری کرم ش
می کنــد و یــا 1.۴۸ برابــر ســطح درآمــد 
ــال  ــور در س ــهری کش ــوار ش ــط خان متوس
ــتر  ــای بیش ــت. هزینه ه ــوده اس ــته ب گذش
گــذران زنــدگی در شــهر تهــران امــا منجــر 
شــده تــا خانوارهــای اســتان نتواننــد از نظــر 
ــای  ــند.  داده ه ــتاز باش ــم پیش ــداز ه پس ان
ــران نشــان می دهــد  گــزارش مرکــز آمــار ای
ــه  ــالانه ب ــت س ــهری پایتخ ــوار ش ــه خان ک
طــور متوســط ۳۳1 میلیــون تومــان هزینــه 
می کننــد. ایــن میــزان هزینــه بــرای گــذران 
زنــدگی منجــر شــده کــه ایــن خانوار ســطح 
پس انــداز سالانه شــان در ســال گذشــته 
تنهــا ۵1 میلیــون تومــان باشــد. ایــن ســطح 
پس انــداز ســالانه بسیــار نزدیــک بــه 
متوســط کشــور و اســتان کرمــان اســت کــه 
۵۰ میلیــون تومــان  ســالانه حــدود 

پس انداز دارد.

   بیشترین پس انداز در یزد
  بــرخلاف تصورتــان بیشــترین حجــم 
ــوط  ــوار شــهری در کشــور مرب ــداز خان پس ان
بــه اســتان هم جــوار مــا یــزد اســت. 
ــه طــور متوســط  ــزد ب خانوارهــای شــهری ی
ــب  ــد کس ــان درآم ــون توم ــالی ۲۶۶ میلی س
می کننــد. از ایــن میــزان آنچــه صــرف هزینه 
زنــدگی خانــوار شــهری در طــول ســال 
ــان  ــون توم گذشــته شــده اســت، 179 میلی
بــوده اســت. حجــم پس انــداز خانوار شــهری 
ــه طــور متوســط ۸۶  یــزد در ســل گذشــته ب
ــه بیشــترین  ــوده اســت ک ــان ب ــون توم میلی
حجــم پس انــداز در کل کشــور اســت. بعــد از 
یــزد بیشــترین حجــم پس انــداز بــا 77 
ــرار  ــان در آذربایجــان شــرقی ق ــون توم میلی
دارد. بعدازایــن اســتان هــم بیشــترین 
پس انــداز در بیــن خانوارهــای شــهری 
کشــور مربــوط بــه کهگیلویــه و بویراحمــد با 
ــان اســت.   ــون توم ــداز 7۲ میلی حجــم پس ان
تازه تریــن داده هــای مرکــز آمــار حــاکی از آن 
ــالانه  ــه س ــال 1۴۰۲، هزین ــه در س ــت ک اس
ــه ســال 1۴۰1  ــرانی نســبت ب ــای ای خانواره
افزایش یافتــه اســت. بررسی هــا نشــان 
ــک  ــبد ی ــه کل س ــد هزین ــه رش ــد ک می ده
ــال  ــص در س ــورت خال ــهری به ص ــوار ش خان
ــطح  ــوده و س ــد ب ــدود ۵۰ درص ــته ح گذش
ــه  ــان ب ــون توم ــدود 1۳۰ میلی ــه از ح هزین
ــده اســت.  ــان رسی ــون توم ــالای ۲۰۰ میلی ب
ــهری  ــوار ش ــوراکی خان ــبد خ ــن، س همچنی

ــبد  ــه س ــری نســبت ب ــه کمت ــش هزین افزای
غیرخوراکی تجربه کرده است.

 
 بیشترین رشد هزینه در سبد 

غیرخوراکی
 گــزارش جدیــد مرکــز آمــار نشــان می دهــد 
ــهری  ــوار ش ــک خان ــال 1۴۰1، ی ــه در س ک
ــور  ــه ط ــود ب ــبد مصــرف خ ــه س ــرای تهی ب
متوســط در طول ســال 1۳7 میلیــون و 1۴۶ 
هــزار تومــان هزینــه کــرده اســت. ایــن رقــم 
ــون و ۵۲۵  ــه ۲۰۶ میلی ــته ب ــال گذش در س
هــزار تومــان افزایش یافتــه اســت. بــه بیــان 
ــوار شــهری  دیگــر، تأمیــن هزینــه یــک خان
ــه  ــبت ب ــد نس ــته ۵۰.۶ درص ــال گذش در س
اســت.  افزایش یافتــه   1۴۰1 ســال 
بررسی هــا حــاکی از آن اســت کــه ایــن 
رشــد هزینــه بیش تــر از ســوی ســبد 
غیرخــوراکی خانــوار بــوده اســت.  بــه بیــان 
دقیق تــر، در ســال 1۴۰1 یــک خانــوار 
شــهری در طــول ســال حــدوداً ۳7 میلیــون 
و 7۰۰ هــزار تومــان بــرای تأمیــن ســبد 

می کــرده  هزینــه  خــود  خــوراکی 
درحالی کــه ایــن رقــم در ســال گذشــته بــه 
۵1.۵ میلیــون تومــان جهــش کــرده اســت. 
ــن  ــوراکی ای ــه خ ــد هزین ــاس، رش براین اس
خانوارهــا ۳۶.۶ درصــد بــوده اســت.  ایــن در 
حــالی اســت کــه رشــد هزینــه اقلام 
و  بــوده  درصــد   ۵۵.9 غیرخــوراکی 
ــد  ــه مانن ــای شــهری به جــای آن ک خانواره
ســال 1۴۰1 بــرای تأمیــن اقلام غیرخوراکی 
خــود در یــک ســال حــدود 99 میلیــون 
تومــان هزینــه کننــد، در ســال 1۴۰1 حدود 
ــان  ــن هم ــرای تأمی ــان ب ــون توم 1۵۵ میلی
نیازهــای غیرخــوراکی هزینــه کرده انــد.  
جزئیــات به دســت آمده از گــزارش مرکــز 
آمــار نشــان می دهــد که »مســکن، ســوخت 
و روشــنایی« بیش تریــن ســهم را در 
هزینه هــای ســالانه یــک خانــوار شــهری بــه 
خــود اختصــاص داده اســت. بیــن اقلام 
خــوراکی نیــز »گوشــت« بالاتریــن ســهم را 
ــانده  ــت رس ــه ثب ــوراکی ب ــای خ در هزینه ه

است.
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
 2۳ پلاک  باغچه  بر  مشتمل  خانه  ششدانگ  چون 
 ۶70۱  .۹2 مساحت  به  اصلی   -  ۱2۳7 از  فرعی 
کرمان   ۳4 بخش  جیرفت  دلفارد  کلدان  اراضی  در  واقع 
شماره   رای  استناد  به  نخعی  مهدی  آقای  تقاضای  مورد 
حل  محترم  هیات   ۱40۳/0۱/20  -  ۱40۳۶0۳۱۹0۱400044۵
اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
قانون  نامه  آیین   -  ۱۳ ماده  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
نیاز  و  نگرفته  قرار  واخواهی  مورد  مقرر  موعد  در  و  منتشر  ثبت 
به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۱0۸2۸ مورخ 
۱40۳/0۶/2۶ مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد 
از  آن  تحدیدی  عملیات  و  منتشر  مزبور  قانون   ۱۳ ماده  تبصره 
ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱40۳/0۸/02  در محل وقوع 
ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور 
رقبه مذکور اعلام میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل 
عملیات  مجاورین  مراجعه  عدم  در صورت  و  ملک حاضر  وقوع 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
ماده  طبق  بر  باشد  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  حقوق  و  حدود 
20 قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳0 
روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود .
تاریخ انتشار :۱40۳/07/0۱

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

آگهی فقدان سند مالکیت  
مالک  محمدزاده  طاهره  خانم  چون 
از  فرعی   ۱0۸ پلاک  دانگ  شش 
4۶7 - اصلی واقع در بخش 4۵ کرمان با ارائه 
دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام 
که  الذکر  اخیر  پلاک  مالکیت  سند  اصل  نموده 
الکترونیکی  املاک  دفتر  صفحه  ثبت  ذیل  قبلا 
۱٤0020۱۹0۱٤00۳7٤٦ جیرفت صادر و تسلیم شده 
است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره 
فوق  المثنی پلاک  مالکیت  تقاضای صدور سند 
را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا 
 ۱20 ماده  یک  تبصره  دستور  یا  چنانچه شخص 
آیین نامه اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد 
انتشار آگهی)  تاریخ  از  باشند  نزد خود می  ادعا 
یک نوبت است( ظرف مدت ۱0 روز مراتب را با 
به  معامله کتبا  سند  یا  مالکیت  سند  اصل  ارائه 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام 
نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر 
در آگهی )۱0 روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس 
و  ضوابط  وفق  اداره  این  و  بود  نخواهد  مسموع 
مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام 

مالک اقدام خواهد نمود
محمد کردستانی

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان

مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی
تجدید فراخوان مناقصه انجام امور حمل و نقل دانشکده علوم پزشکی و سایر واحدهای تابعه

 دانشـکده علوم پزشـکی  و خدمات بهداشـتی و درمانی سـیرجان در نظر دارد فراخوان مناقصه انجام امور حمل 
و نقل دانشـکده علوم پزشـکی و سـایر واحدهـای تابعه )یـک مرحله ای همزمـان بـا ارزیابی کیفی( به شـماره 

)سیستمی( 2003092962000018 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگـزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسـناد فراخوان تا بازگشـایی پاکت  ها از طریق درگاه سـامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شـرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سـامانه، نسـبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 8:00 روز یک شنبه مورخ 1403/07/01
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 14:45 روز چهارشنبه مورخ 1403/07/04

-   مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 14:45 روز دوشنبه مورخ 1403/07/16
-   زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 1403/07/17

-  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به مبلغ  8/888/996/400 ریال
اطلاعـات تمـاس و آدرس دسـتگاه: بلـوار سـید جمال جنـب پـارک ترافیک دانشـکده علوم پزشـکی 

تلفن 31296800

مواعد زمانی:
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  ۱40۳۶0۳۱۹0۱400۶۵0۸ – ۱40۳/0۵/0۳ هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم رئیسی فرزند یحیی بشماره شناسنامه 2۵۸ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 22۹ متر مربع پلاک - فرعی از 
۵7۱  - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸ فرعی از ۵7۱- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی 
سرجاز جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نبی اله رئیسی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹0۱400۵۵۳۹ – ۱40۳/04/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ر مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه مشایخی فرزند عین اله بشماره شناسنامه 
۵۸ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵. ۱۶7۱ متر مربع 
پلاک - فرعی از ۱0 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱0 - اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی باقرآباد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای خیراله معاصر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱400۵۵۶۵ – 
۱40۳/04/۱4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند تواند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه پرسا فرزند علی بشماره شناسنامه 2۸ صادره از جیرفت در ششدانگ  یک باب 
خانه به مساحت ۵۵۳.۱۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۱۱-  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
- فرعی از ۱۱ - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری 
از مالک رسمی شرکت کشت و صنعت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱200۵۵۳4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا نژاد کورکی فرزند درویش بشماره شناسنامه 
2۱7 صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵0/27 مترمربع پلاک شماره 
4۳42 فرعی از 2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعید آباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از 
کلیه خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1790616

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱200۵۵۸4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم شجاع فرزند قدمعلی بشماره شناسنامه 
۱۱۳ صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱40/4۳ مترمربع پلاک شماره 
4477 فرعی از 2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از 
کلیه خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1791040

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱2004۶2۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا سالاری فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 
۱72 صادره از بردسیر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳47/۶۱ مترمربع پلاک شماره 
4402 فرعی از 2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از 
کلیه خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1789925

نوبت اول نوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱200۵۵۳0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم خالقی بارچی فرزند علی بشماره شناسنامه 
۵70 صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵0 مترمربع پلاک شماره 
2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از کلیه خرده مالکین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1790606

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱200۵۵42 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن شرفی فرزند کلبعلی بشماره شناسنامه ۵۹ 
صادره از ارزوئیه در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵0 مترمربع پلاک شماره 4۶۹۳ 
فرعی از 2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از کلیه خرده 
مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1790981

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱20042۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی محیاپور فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۳0۶00۶07۱۱ صادره از سیرجان در در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۸۵ مترمربع 
پلاک شماره 4۶۸۸ فرعی از 2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان 
خریداری از کلیه خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1789935

نوبت اول نوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱20042۵2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منوچهر صفی جهانشاهی فرزند شاه میرزا بشماره 
شناسنامه 4 صادره از بافت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳۸ مترمربع پلاک شماره 
4۵۱۶ فرعی از 2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از 
کلیه خرده مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1789699

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱200۵۵۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر جعفری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۶4 صادره از 
داراب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۵0 مترمربع پلاک شماره 42۵۶ فرعی از 2۱۱2 
اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از کلیه خرده مالکین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1789920

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱2004۶۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نوروزنژاد فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۳4۳ صادره 
از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳۶/4۸ مترمربع پلاک شماره 4۶۹7 
فرعی از 2۱۱2 اصلی واقع در سیرجان اراضی سعیدآباد بخش ۳۵ کرمان خریداری از کلیه خرده 
مالکین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳.07.0۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳.07.۱۶

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1789587

نوبت اول
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سال هفتم | شماره پیاپی 1779 
یکشنبه  1 مهر 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹07۹0000۹۳ – ۱40۳/0۱/2۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس ناروئی سولوئیه فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2۳۱۱ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵000 متر مربع پلاک ۱۱02 فرعی 
از ۱۹0 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹0 اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی 
میش پدام خریداری از مالک رسمی آقای قادر سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹07۹0000۹2 -  ۱40۳/0۱/2۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن راوند فرزند دادی بشماره شناسنامه 42۱ صادره 
از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵00 متر مربع پلاک ۱۱0۳ فرعی از ۱۹0 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹0 اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام 
خریداری از مالک رسمی آقای قادر سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹0۱400۵۱۹۶ – ۱40۳/04/07 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد کمالی نژاد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵4 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۹2. ۱07۶ متر مربع پلاک - 
فرعی ۱20۱ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱20۱ - اصلی قطعه ۶ واقع در اراضی 
پشت خان دلفارد جیرفت بخش ۳4 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد کمالی نژاد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹07۹00۱۵24-۱40۳/0۵/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای توکل خاور فرزند فتح الله 
بشماره شناسنامه 7۶۹۸ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24۶24 
متر مربع پلاک ۳2۸ فرعی از 200 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از 200 
اصلی واقع در رودبار جنوب روستای هیرگلو سردی خریداری از مالک رسمی آقای فتح 
الله خاوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹07۹00۱۵2۳- ۱40۳/0۵/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای توکل خاور فرزند فتح الله بشماره شناسنامه 7۶۹۸ 
صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳7۱7۹ متر مربع پلاک ۳27 فرعی 
از 200 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از 200 اصلی واقع در رودبار جنوب روستای 
هیرگلو سردی خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله خاوری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹0۱400۸0۵۸ – ۱40۳/0۵/2۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی حسینی کهنوج فرزند سید اصغر بشماره شناسنامه 
2۱4۵ صادره از در ششدانگ  یک قطعه باغ سردسیری مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳0۳0 
متر مربع پلاک - فرعی از ۶70 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۶70 - اصلی 
قطعه ۵ واقع در اراضی باب کرفس ساردوئیه بخش ۳4کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
سید اکبر حسینی کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹07۹0000۳۹ - ۱40۳/0۱/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور احمدیان فرزند تاج 
محمد بشماره شناسنامه ۱ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2047۵ 
متر مربع پلاک ۶۵ فرعی از 2۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2۵۶ اصلی واقع در 
شهرستان جازموریان روستای محمد آباد کتکی خریداری از مالک رسمی آقای تاج محمد 
احمدیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹07۹00۱۹۵۵ - ۱40۳/0۵/۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر سالمی فرزند سهراب بشماره شناسنامه ۱۱۹0 
صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳2۱.۳ متر مربع پلاک ۱۱۱۸ فرعی 
از ۱۹0 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹0 اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی 
میش پدام از زارعین اصلاحات ارضی میباشد و طبق سند اصلاحات اراضی مالکیت متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
نامه قانون تعیین  آئین  سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی جیرفت در برابر 
رای شماره ۱40۳۶0۳۱۹0۱400۶۵۱0 – ۱40۳/0۵/0۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صابر رئیسی فرزند محمود بشماره 
شناسنامه ۵۸ صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 2۳0 متر مربع 
پلاک - فرعی از ۵7۱- اصلی مفروز و مجزی شده پلاک ۹4 فرعی از ۵7۱- اصلی قطعه 
2 واقع در اراضی سرجاز جیرفت بخش 4۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ماشالله 
مشایخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو به نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/07/0۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۳/07/۱۵
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹07۹00۱4۹۵ -  ۱40۳/0۵/0۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعیدی لطافت سعیدآبادی فرزند رسول 
بشماره شناسنامه 472 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74۵0۸ 
متر مربع پلاک - فرعی از  ۱۹۵ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ اصلی واقع 
در رودبار جنوب روستای سعیدآباد مالک از زارعین اصلاحات ارضی می باشد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع  سند رسمی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹07۹00۱4۹۶ - ۱40۳/0۵/0۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
بشماره  فرزند رسول  لطافت سعیدآبادی  قانون  آقای  بلامعارض متقاضی  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه 47۳ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74۵۱۳ متر مربع 
پلاک ۳2۶ فرعی از ۱۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ اصلی واقع در رودبار جنوب 
از زارعین اصلاحات ارضی می باشد محرز  آباد مالک از ورثه رسول لطافت  روستای سعید 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
قانون  نامه  آئین  و ماده ۱۳  قانون  آگهی موضوع ماده ۳  فاقد سند رسمی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳۱۹07۹00۱۵4۹ - ۱40۳/0۵/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحق دژبند سنجری فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۱۶4 صادره از رودبار در یک قطعه باغ به مساحت ۱. 2۱۶0 متر مربع پلاک ۸2۳ 
فرعی از ۱۸7 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸7 اصلی واقع در رودبار جنوب روستای 
حیدرآباد خریداری از مالک رسمی آقای علی دژبند سنجری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۶/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/07/0۱

ایوب عابدزاده . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

نوبت دوم
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کبیـر انـقلاب اسلامی برگزار 

شد.
عکس:

 اصغر خمسه- امین جلالی
ایرنا

معاون هماهنگی امور اقتصادی اسـتاندار کرمان 
با اشـاره به اینکـه بزرگتریـن آزمایشـگاه تجزیه 
معـدن جنوب شـرق در کرمـان ظرفیـت آنالیـز 
۴۰۰ تـا ۵۰۰ هـزار تـن در سـال را دارد، گفـت: 
امیدواریـم این مجموعه بتواند طرح توسـعه را در 

جنوب استان کرمان هم اجرا کند.
امیر حسـن زاده در آئیـن افتتاحیه طرح توسـعه 
آزمایشـگاه تجزیـه مـواد معـدنی اظهـار کـرد: 
واقعیت این اسـت که هنوز تفکر معـدنی آنچنان 
کـه مـورد انتظـار اسـت در سـطح جامعه شـکل 
نگرفتـه اسـت، بنابرایـن جـا دارد در ایـن زمینه 

فرهنگ سازی لازم انجام شود.
او راه انـدازی وزارت معـدن را یک الزام دانسـت و 
بیـان کـرد: سـاختار وزارتخانـه معـدن بایـد در 
کشـور شـکل بگیرد و به عنوان یک زمین شـناس 
از فعالان حـوزه معدن می خواهم کـه این مطالبه 

را پیگیری کنند.
بـه گفتـه معـاون هماهنـگی امـور اقتصـادی 
اسـتاندار کرمـان، شـرکت های بزرگ در اسـتان 
کرمـان به مـا کمـکی نکرده اند و۵۰ سـال اسـت 
د تولیـد می کنیم، اما  که در رفسـنجان مس کاتتـ
1۰ هـزار نفـر بیـکار داریـم و با وجـود اینکـه در 
شـهرک های صنعتی ایجاد شغل شـده است، اما 

همه می خواهند به شرکت مس بروند.
به اعتقـاد او، ضرورت دارد در کنـار صنایع بزرگ، 
صنایـع پاییـن دسـت و جانـبی شـکل گیـرد تـا 

شاهد رونق بیشتر اشتغالزایی در استان باشیم.
براسـاس گفتـه حسـن زاده، دانشـگاه ها از 
رشـته های معدنی در حال خالی شـدن هسـتند 
و بایـد در ایـن زمینـه چـاره ای اندیـشی شـود. 
همچنیـن بایـد بـا مـدارس ارتبـاط گرفـت و در 

جهت ترغیب دانش آمـوزان به حـوزه معدن قدم 
برداشت.

او بـا درخواسـت جهـت راه انـدازی آزمایشـگاه 
گهرسـنگ در اسـتان، اظهار کرد: راه انـدازی این 
آزمایشـگاه آورده مالی قابل توجهی برای اسـتان 

و کشور خواهد داشت.
حسـن زاده از به صـدا درآمدن زنگ خطر رشـته 
معـدن در دانشـگاه ها به علـت خـالی مانـدن 
رشـته های معـدن و زمین شـناسی خبـر داد و 
افزود: ایـن در شرایطی سـت که برای معـدنی در 
اسـتان های معـدنی بایـد تفکـر معـدنی شـکل 

بگیرد.
او همچنیـن خواسـتار شناسـنامه دار شـدن 
گهرسـنگ های استان کرمان شـد و بیان کرد: در 
حـالی مـا از گهرسـنگ ها غفلـت کرده ایـم کـه 

گهرسـنگ در دنیا یک هـزار و۲۰۰ میلیـارد دلار 
گـردش مـالی دارد و در هنـد ۲۰ میلیـون نفـر 

به طور مستقیم در این حوزه فعالیت می کنند.
معـاون اسـتاندار کرمـان از برگـزاری مسـابقات 

ملی گهرسنگ در آبان ماه سال جاری خبر داد.
 به گـزارش ایسـنا، هدف گـذاری این آزمایشـگاه 
آنالیز مـواد معدنی به تعـداد ۳۰۰ هـزار نمونه در 
سـال با بکارگیری تمام دسـتگاه های بـروز دنیا و 
اسـتفاده از اسـتانداردهای بین الملـلی جهـت 
افزایـش اطمینـان پذیـری از داده هـای بدسـت 

آمده است.
همچنین این آزمایشـگاه با اشـتغالزایی ۳۵ نفر و 
سـرمایه گذاری 1۵۰ میلیـارد تومـان شـامل 
بخش های توزیـن، ذوب قلیایی، محیط زیسـت، 

طلا و چهار اسید است.

افتتاح بزرگ ترین آزمایشگاه تجزیه مواد معدنی در 
جنوب شرق کشور

 پلیس امنیت اقتصاد کرمان 
رشوه 2 میلیارد ریالی را رد کرد

 رئیس بـازرسی فرماندهی انتظامی اسـتان کرمان از رد رشـوه ۲ میلیـارد و ۸۰۰ 
میلیون ریالی مامـور اداره مبارزه با قاچاق کالا پلیس امنیت اقتصادی مسـتقر در 
ایسـتگاه بازرسی مرصاد خبر داد. سرهنگ شـمس الدین نژاد در تشریح این خبر 
گفت: مامـوران اداره مبارزه با قاچـاق کالا پلیس امنیت اقتصـادی هنگام کنترل 
خودروهای عبـوری محـور کرمان-بم یک دسـتگاه کامیون حامـل ۲۵ هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق را متوقـف و اقدامات لازم بـرای انتقال این محمولـه به پارکینگ 
را انجـام دادنـد. او افـزود: در همیـن اثنـا راننده ایـن تانکر بـرای چشـم پوشی از 
تخلفش به یکی از ماموران پیشـنهاد رشـوه ۲ میلیـارد و ۸۰۰ میلیـون ریالی می 
دهد که ایـن مامور انتظامی سـخنان وسوسـه انگیز این فرد را نشـنیده گرفته و با 
گزارش سـریع موضوع به رده های نظـارتی، این عمل خلاف را صورتجلسـه و فرد 
مورد نظـر را به مراجـع قضایی معـرفی کرد. رئیس بـازرسی فرمانـدهی انتظامی 
اسـتان کرمان خاطرنشـان کرد: پلیس امنیت اقتصادی و دیگر رده هـای اجرایی و 
تخصـصی مجموعـه انتظـامی، حیطـه کاری بسیار مهـم و حسـاسی دارنـد و با 

جدیت و حسن انجام وظیفه، ماموریت های خود را به انجام می رسانند.


